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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K43029402V

2. Emri i subjektit Aristir Kërri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/06/2004

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllor lokal. Shites mishi. Ofrim i rrjeteve dhe 
sherbimeve  te komunukimeve elektronike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Topoje TOPOJE TOPOJE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TV Kabllor Topoje
E-Mail: aristirkerri@gmail.com  
Telefon: 0695530413  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090122-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/07
/2004

Numri i Vendimit:503, Gjykata:Fier
1-Data e regjistrimit:02.07.2004; 2-Emri i subjektit:Aristir Kerri; 3-Forma ligjore:Person 
fizik;  4-Fusha e veprimtarise:Shites mishi; 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise:Fier. 

Lista e Dokumenteve:
NH-10.01.08-PF-12 (109).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4043A558-2CD8-441A-B547-47BCE91585EF
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26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526990-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit dhe deklarimi i numrit te 
kontaktit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695530413")         
Objekti ishte            ("Shites mishi.")          u be            ("Shites mishi. Televizion kabllor 
lokal")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-340151-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, i emrit tregtar dhe 
saktesimi i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Shites mishi. Televizion kabllor lokal")          u be            
("Televizion kabllor lokal. Shites mishi.")         
Emri Tregtar ishte            ("Aristir Kërri")          u be            ("TV Kabllor Topoje")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291080-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe deklarimi i adresës E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aristirkerri@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Televizion kabllor lokal. Shites mishi.")          u be            
("Televizion kabllor lokal. Shites mishi. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve  te 
komunukimeve elektronike")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:14/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92FC682-1586-4172-963D-1ADD1595EE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EFC247-3DD3-40C6-AD81-15783C673BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AD7377-EAC9-4413-853F-71C6D976653E

